
Содержание: 

ПРИКАЗ 

№ Jr; 
" fl/" лугmа 
г. Москва 

~ 
О проведении рок-фестиваля «Батарея». 

В соответствии с Комплексным планом внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» на 2018 год, в целях выявления студенческих талантов, фор

мирования студенчес1<0го актива, реализации студенческих инициатив, а 

также в целях воспитания студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать и провести 19 апреля 2018 года в ДК МЭИ Рок-фестиваль 
«Батарея». Начало мероприятия в 18:00. Ответственный - руководитель 

Рок-клуба ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - Федосов С.Е. 

2. ДК МЭИ (Яринских И.А.) обеспечить: 
2.1. техническое сопровождение мероприятия согласно заявке (Приложе

ние №1). 

2.2. монтаж сцены и оборудования 16,17,18 апреля 2018 года с 18.00 до 
22.00. 
3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование 
Рок-фестиваля «Батарея» из средств на организацию внеучебной работы в 

2018 году. (Приложение №2) 
4. Профкому студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(Власов В.А.) и Объединенному студенческому совету ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (Мареев Л.А.) рекомендовать принять активное участие в 

привлечении студентов на мероприятие. 

5. Управлению общественных связей (Семенова Е .М.) 

освещение мероприятия в СМИ разного уровня и на портале 

«НИУ «МЭИ». 

обеспечить 

ФГБОУ ВО 

6. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка на мероприятии . 

7. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


